Светильники
накладные типа
ДПО, для ламп T8
LED
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

Пенза (8412)22-31-16
Россия (495)268-04-70
Все характеристики продукции Navigator строго соответствуют заявленным на упаковке
Код продукта Мощ-
ность, Вт Аналог Напряже-
ние, В
Цветовая тем-
пература, К
Световой
поток, лм
Коэф. мощн.,
cos φ
Размер
l х b х h, мм Штрихкод
DPO-02-18-4K-IP20-LED 18 ЛПО 2х18 170–265 4000 2160 >0,5 586 х 114 х 41 4650074 61001 6
DPO-02-18-6.5K-IP20-LED 18 ЛПО 2х18 170–265 6500 2160 >0,5 586 х 114 х 41 4650074 61497 7
DPO-02-30-4K-IP20-LED 30 ЛПО 2х36 170–265 4000 3600 >0,95 1186 х 114 х 41 4680043 14650 5
DPO-02-30-6.5K-IP20-LED 30 ЛПО 2х36 170–265 6500 3600 >0,95 1186 х 114 х 41 4680043 14651 2
DPO-02-36-4K-IP20-LED 36 ЛПО 2х36 170–265 4000 4320 >0,95 1186 х 114 х 41 4650074 61002 3
DPO-02-36-6.5K-IP20-LED 36 ЛПО 2х36 170–265 6500 4320 >0,95 1186 х 114 х 41 4650074 61498 4
DPO-02-40-4K-IP20-LED 40 ЛПО 2х58 170–265 4000 4800 >0,95 1486 х 114 х 41 4680043 14652 9
DPO-02-40-6.5K-IP20-LED 40 ЛПО 2х58 170–265 6500 4800 >0,95 1486 х 114 х 41 4680043 14653 6
Светодиодные светильники Navigator серии DPO-02-LED
предназначены для внутреннего освещения муниципаль-
ных и коммерческих помещений, а также объектов ЖКХ.
• Эффективность до 120 лм/Вт

ность, Вт Аналог Напряжение,
В
Цветовая
температу-
ра, К
Световой
поток,
лм
Коэф.
мощн.,
cos φ
Размер,
l х b х h,
мм
Штрихкод
DPO-03-18-4K-IP20-LED-R 18 ЛПО 2х18 176–264 4000 1600 >0,5 600 х 75 х 24 4680043 14136 4
DPO-03-18-6.5K-IP20-LED-R 18 ЛПО 2х18 176–264 6500 1600 >0,5 600 х 75 х 24 4680043 14137 1
DPO-03-36-4K-IP20-LED-R 36 ЛПО 2х36 176–264 4000 3200 >0,9 1200 х 75 х 24 4680043 14138 8
DPO-03-36-6.5K-IP20-LED-R 36 ЛПО 2х36 176–264 6500 3200 >0,9 1200 х 75 х 24 4680043 14139 5
DPO-03-48-4K-IP20-LED-R 48 ЛПО 2х58 176–264 4000 4200 >0,9 1500 х 75 х 24 4680043 14157 9
DPO-03-48-6.5K-IP20-LED-R 48 ЛПО 2х58 176–264 6500 4200 >0,9 1500 х 75 х 24 4680043 14158 6
Светодиодные светильники Navigator серии DPO-03-LED
предназначены для освещения объектов ЖКХ, муници-
пальных и коммерческих объектов.
• Высокая эффективность до 90 лм/Вт

сделано
в России
Все характеристики продукции Navigator строго соответствуют заявленным на упаковке
• Рекомендуется использовать со светодиодными лампами
Navigator серии NLL-T8 сетевого напряжения 230 В
(в комплект не входят)
• Компактный корпус (ширина 88 мм)
DPO-04S
Светильники. Административно-офисное освещение
Код продукта Аналог Напряжение, В Патрон Кол-во и длина ламп
для установки
Размер l х b х h,
мм
Кол-во шт.
в упаковке Штрихкод
DPO-04S-600-IP20-2xT8-G13 ЛПО 2х18 220–240 G13 2 х 600 мм 636 х 88 х 48 2 4680043 14341 2
DPO-04S-1200-IP20-2xT8-G13 ЛПО 2х36 220–240 G13 2 х 1200 мм 1238 х 88 х 48 2 4680043 14342 9
Светодиодные светильники Navigator серии DPO-04S
(аналог ЛПO) предназначены для использования
со светодиодными лампами Т8.
Прекрасно подходят для внутреннего освещения
муниципальных и коммерческих помещений,
а также объектов ЖКХ.
Все характеристики продукции Navigator строго соответствуют заявленным на упаковке
Код продукта Цвет Материал Кол-во штук
в коробке Штрихкод
Отражатель для 61 453 DPO-05R белый металл 1/9 4650074 61445 8
Код продукта Аналог Напряжение, В Патрон
Кол-во и длина
ламп для уста-
новки, мм
Размеры
l х b х h, мм
Кол-во штук
в коробке Штрихкод
DPO-05-1200-IP20-2хT8-G13 ЛПО 2х36 220–240 G13 2 х 1200 1231 х 84 х 32 1/10 4650074 61452 6
DPO-05R-1200-IP20-2хT8-G13 ЛПО 2х36 220–240 G13 2 х 1200 1231 х 153 х 38** 1/9 4650074 61453 3
DPO-05-600-IP20-1xT8-G13 ЛПО 1х18 220–240 G13 1 х 600 61 x 32 x 15 1/50 4680043 14528 7
DPO-05-1200-IP20-1xT8-G13 ЛПО 1х36 220–240 G13 1 х 1200 1230 x 32,5 x 20 1/50 4680043 14529 4
Cветильники Navigator серии DPO-05/05R (аналог ЛПO)
предназначены для использования со светодиодны-
ми лампами Т8. Прекрасно подходят для внутреннего
освещения муниципальных, коммерческих и торговых

в России
Все характеристики продукции Navigator строго соответствуют заявленным на упаковке
• Рекомендуется использовать со светодиодными лампами
Navigator серии NLL-T8 сетевого напряжения 176–264 В
(в комплект не входят)
• Классический полноразмерный корпус
DPO-04
Светильники. Административно-офисное освещение
Код продукта Аналог Напряжение,
В
Размер,
l х b х h,
мм
Штрихкод
DPO-04-600-IP20-2хT8-G13 ЛПО 2х18 176–264 630 х 115 х 50 4650074 61298 0
DPO-04-1200-IP20-2хT8-G13 ЛПО 2х36 176–264 1237 х 120 х 57 4650074 61299 7
Светодиодные светильники Navigator серии DPO-04
(аналог ЛПO) предназначены для использования
со светодиодными лампами Т8. Прекрасно подходят для
внутреннего освещения муниципальных и коммерческих